
●令和４年９月分

NO. 支出月日 支出区分 支出金額(円）

1 9月8日 渉外費 1,320

2 9月30日 渉外費 1,824

3 9月30日 渉外費 7,776

4 9月30日 会費 10,000

20,920

●令和４年度累計

月 件 数

4 1件

5 3件

6 4件

7 2件

8 5件

9 4件

計 19件

16,500円

議長交際費の執行状況

支 出 内 容 等

山口県下関市視察来訪時お茶代

山口県下関市視察来訪時菓子代

建設経済委員会視察手土産代

藪田宏行静岡県議会議長就任祝賀会

合 計

金 額

163,766円

29,500円

32,882円

21,176円

42,788円

20,920円


