## 議長交際費の執行状況

## ●令和4年9月分

NO.	支出月日	支出区分	支出金額(円)	支 出 内 容 等
1	9月8日	渉外費	1,320	山口県下関市視察来訪時お茶代
2	9月30日	渉外費	1,824	山口県下関市視察来訪時菓子代
3	9月30日	渉外費	7,776	建設経済委員会視察手土産代
4	9月30日	会費	10,000	藪田宏行静岡県議会議長就任祝賀会
	合	計	20,920	

## ●令和4年度累計

月	件数	金額
4	1件	16,500円
5	3件	29,500円
6	4件	32,882円
7	2件	21,176円
8	5件	42,788円
9	4件	20,920円
計	19件	163,766円